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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
İSEDAK 39. Bakanlar
Oturumu Açılış Programı’nda
önemli mesajlar verdi.

■ İsrail’in gerçekleştirdiği katliama
ateş püsküren Erdoğan, meselenin
bir tek Gazze olmadığını ve
İsrail'in başka yerlere de göz
dikeceğini söylerken, “Gazze'yi

savunmak demek Mekke’yi,
Bağdat’ı, İstanbul’u savunmak
demektir. Acının feryadın bizim
ocağımıza gelmesini
beklememeliyiz” dedi. ■ 7’DE

■ Kasımda enflasyon
TÜFE'de yüzde 3,28 artarken,
yıllık bazda yüzde 61,98 oldu.
5 aylık dönemdeki enflasyon
yüzde 33,65 olarak
gerçekleşti. Memur ve
emeklileri buna göre
enflasyon farkı alacak. 
■ 7’DE

Emeklilere
gün doğdu
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Bursaspor’un
efsane
oyuncusu
Pablo Martin
Batalla, Nilüfer
FSK’nın
başında
fırtınalar
estiriyor.

■Sezon başında
Bölgesel Amatör
Lig’de (BAL) mü-
cadele eden Nilüfer
ekibiyle sözleşme
imzalamıştı. Batalla,
grupta liderliğini
sürdürürken, Bursa

derbisinde Görükle
İpekspor’a da 2-0’lık
skorla üstünlük
sağladı. Namağlup
yoluna devam eden
Batalla’nın öğrencileri
oynadıkları 8 maçı da
kazandı. ■ 11’DE

Bursa güne depremlerle başladı. Gemlik Körfezi merkezli 5.1 ve
4.5 büyüklüğündeki sarsıntılar yurttaşları korkuttu. Halk sokağa
dökülürken, deprem uzmanları da tedbir uyarılarını yineledi.
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KAYIP YAŞANMADI■Sabah 10.42’de Gemlik’te merkez üssü olan 5.1büyüklüğündeki deprem şehirde korku ve paniğesebep oldu. Şehrin dört bir yandan Bursalılarbinaları ve evlerini terk edip sokağa çıkarken, ValiMahmut Demirtaş şehirde herhangi bir can kaybı,yaralanma ve mal kaybı olmadığını bildirdi.İLÇELER PANİKLEDİ■ Gemlik Körfezi olan orta şiddetteki deprem ençok Gemlik'in yanı sıra Mudanya, Nilüfer,Osmangazi, Yıldırım ve diğer ilçelerde hissedildi.Mudanyalılar ve Gemlikliler büyük korku yaşarken,Valilik'ten yüreklere su serpen açıklama MahmutDemirtaş'ın ağzından geldi. Eğitim kurumlarındakiöğrenciler ise panikle dışarıya çıktı.
VALİ’DEN MESAJ■ Vali Mahmut Demirtaş, can veya mal kaybıbulunmadığını söylerken, “Bina yıkılması yok.Arkadaşlar  sahayı geziyor. Jandarma muhtarlar ilegörüşüyor. Bize gelen sıkıntılı bir durum sözkonusu değil. Tüm ilçe kaymakamlarımızla irtibatageçtik. Panik yapmaya gerek yok” dedi. AFAD dayakın takipte.

■ Vali Mahmut Demirtaş, kriz masası
oluştururken, vali yardımcıları, daire
müdürleri, kaymakam ve AFAD

Müdürü ile bir toplantı gerçekleştirdi.
Öte yandan üç binada çatlak olduğu
ihbar edildi.

Kriz masası oluştu

■ Depremin meydana geldiği Kuzey Anadolu Fay
Hattı’nın orta kolunda uzun zamandır suskunluk
olduğunu söyleyen Engin Er, “Bölgede olması beklenen
bir deprem. Hasarlı binaya girilmemeli. Tekrar edebilecek
büyüklükte bir deprem. Bu bölge daha büyük bir deprem
olma potansiyeli var” dedi.
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Jeoloji Mühendisleri Odası
Güney Marmara Başkanı Prof.
Dr. Engin Er, uyarılarda bulundu.

■ Prof. Dr. Naci Görür, sarsıntının muhtemelen
Zeytinbağı Fayı’nın Gemlik Körfezi içindeki
kısmında meydana geldiğini ifade ederken, “Bu
fay KAF’ın güney kolunun bir parçası. 1999
depremlerinde  stres kaybına uğradı. Biz şimdi
depremi kuzey kolda bekliyoruz. Kentin yeri
tehlikeli” diye konuştu.

Naci Görür’den
‘kuzey’e işaret!
Prof. Dr. Naci Görür, Gemlik Körfezi’nde
meydana gelen depremi yorumladı.

■ Gemlik Körfezi’ndeki 5.1 ve 4.5
büyüklüğünde depremler İstanbul, Kocaeli,
Sakarya, Yalova ve Çanakkale’de hissedildi.
Prof. Dr. Ercan “Deprem bu bölgede yıkıcı
değildir. Arkasından büyük bir deprem
geliyor uyarısı yapmıyorum. Çünkü bunun
için çok uzun bir zaman var” diye konuştu.

Büyük yıkıma
zaman vardır!
Yüksek Jeofizik
Mühendisi Prof.
Dr. Övgün Ahmet
Ercan, yüreklere
su serpti.

■Merkez üssü Marmara Denizi Gemlik
Körfezi olan 5,1 büyüklüğündeki
deprem sonrası Kartal sahilinde deniz
suyu dalgalandı ve köpükleşme
oluştu. Yurttaşlar ise görüntü
karşısında tedirginlik yaşadı.

Köpük tedirginliği

Dönüşüm 
■ Depremin ardından
açıklama yapan Gemlik
Belediye Başkanı Uğur
Sertaslan, “Siyasal iktidarlar
kentsel dönüşümün önünü
açmıyor. Devletin bedenini
bu işin içine koyması
gerekiyor artık” dedi.
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■ İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, Marmara
Denizi’ndeki 5,1
büyüklüğündeki depremin
ardından en büyüğü 4,5
büyüklüğünde olmak üzere
farklı büyüklüklerde 13 artçı
deprem ölçüldüğünü
açıkladı. 

Zorunlu
tatil!
Zorunlu
tatil!
Zorunlu
tatil!
Zorunlu
tatil!
Zorunlu
tatil!
Zorunlu
tatil!

■Gemlik Körfezi'nde
meydana gelen 5,1
büyüklüğündeki deprem
nedeniyle, Yalova’nın
Armutlu ilçesinde ilk ve
orta dereceli okullarda
eğitime dün ara verildi.

HABERLERİ 5 ve 7’DE

Prof. Dr.
Engin Er

Prof. Dr.
Naci Görür

Prof. Dr. Övgün
Ahmet Ercan

Uğur Sertaslan

mesajı

Vali
Mahmut
Demirtaş
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Zorlu süreçlerden geçtikten sonra İnegöl’de Mobilya sektöründe güzel bir ivme yakalamış olan
Kamsan Sandalye’nin kurucusu Kamuran Tanrıverdi ile sektördeki çalışmaları, bugünlere geliş
süreci ve AK Parti’den İnegöl Belediye Başkan Aday Adaylığı ile ilgili  gelişmeleri masaya
yatırdığımız, bir çok merak edilene cevap bulduğumuz kapsamlı bir röportaj gerçekleştirdik.
Öncelikle Kamuran Bey bizleri , ekibimizi
İnegöl’de ki üretim tesislerinde konuk edip
ağırlamış olmanızdan dolayı teşekkür etmek
istiyorum.Kısaca isterseniz size bir tanımak
isteriz, sonrasında da okuyucularımızdan gelen
sorulara ana başlıklar halinde cevap verirseniz
sevinirim.
Öncelikle bizlere, bana KAMSAN Sandalye’ye böylesine
güzel bir fırsat tanımış olmanızdan dolayı ve İnegöl’e
geldiğiniz  için teşekkür etmek istiyorum.1983 yılında
Muş’un Malazgirt ilçesinin Sarıdavut köyünde doğdum.
İlkokul, ortaokul ve liseyi yatılı olarak okuduktan sonra
Düzce Üniversitesi Mobilya tasarım Bölümünden mezun
oldum. Hiç unutmam,hep anımsarım,üniversitedeyken
son sınıfta İnegöl’e fuara gitmek istememiz tabii para
sıkıntısından dolayı zora girmesi sonrasında gelecekte
benim ilk patronumda olacak  olan Burhan Alıcı
Ağabeyimizin desteği ile fuara gitmemiz sonrasında
dönüşte Muzaffer Çilek ağabeyimizin gelip herkese bütün
öğrencilere sarı zarflarda harçlık ve de yanında kartını
koymasını hiçbir zaman unutmadık. Belki de bizim için o
gün tam bir dönüm noktası da olmuş olabilir. Memur
olmaktansa bu sektöre girin bu sektörde güzel çalışmalar
ortaya koyacaksınız demelerini hiç unutmam. Sonra biz
tabii döndük Düzce’ye bir buçuk ay sonra okul bitti
mezun olacağız Burhan Abi hemen beni çağırdı yanına.
Okul bitti hemen pazartesi günü Burhan Abinin yanına
geldim,çalışmaya başladım. Gece gündüz çalıştım,2012
yılında kurduk firmayı,yaklaşık olarak firmamızı
kurmadan evvel 15 yılı aşkındır bu sektör içerisindeyiz.
Ben çalışanlarımdan sonra hiçbir zaman fabrikaya ayak
atmadım bizim konseptimiz masa sandalye ağırlıklı
kahve,restaurant,otel projelerinde çalışıyoruz. Bunun
yanında ev gruplarında da ciddi adetler üretiyoruz.
Sandalyeciliği seviyoruz hiçbir alan hiçbir yaşam alanı
sandalyesiz olmaz. Gittiğiniz her yerde sandalye olmak
zorunda. Bu anlamda biz her geçen gün süreci geliştirerek
kendimizi yenileyerek sektöre bir şeyler katmaya
çalışıyoruz.
‘BİRLİKTEN GÜÇ ORTAYA ÇIKINCA’
En büyük gücümüz de 10 kardeş olmamız, ben en
büyükleriyim. 6-7 aydır artık çocuklar yetişti, bana gerek
kalmıyor pek. İnegöl ve Kayseri’deki üretim tesislerimizde
toplamda 250 kişi istihdam edilmektedir. Kardeşlerim
içeride,örneğin  10 elemanın yapacağı işi bir kardeşim tek
başına yapar. Sabah bir girerler gece 12-1’lere kadar
devam. Durum böyle olunca birlikten güç ortaya çıkınca
Cenab-ı Allah nasip etti,on yılda güzel yerlere geldik.
Çünkü kazancımız helaldi, burada yatırımlarımız var.
Elhamdülillah bakıyorum maşallah yıllarca üretim  yapan
kişiler hala kiradalar. Buraya mesela kiracı  olarak girdik
sonradan sahibi olduk. Biz Muş-Malazgirt’liyiz burada
kazandığımızın mutlaka yarısını oraya da yatırım yaptık.
Ayrıca Türkiye’deki en büyük masa sandalye Mağazası’nın
bizde olduğunu söyleyebilirim. İngiltere ile çok hızlı
ticaret yapıyoruz Londra’ya gidin 10 mekandan 6 mekan
Kamsan markalıdır. Orada kafe-restaurant’ta bilhassa çok
hızlıyız. Avrupa’da başta İngiltere olmak üzere Amerika,
Almanya, Fransa birçok Avrupa ülkesine ihracatlarımız
her sene artarak devam etmekte.
GÜVEN VE HUZURUN KENTİ ‘İNEGÖL’
Kamuran bey Kamsan öncesi kuruluşu sonrası
bugünlere geliş süreci  ile ilgili okuyucularımıza
verdiğiniz  bilgilerden sonra da şimdi de
isterseniz gelelim AK Parti’den İnegöl Belediye
Başkan Aday adayı olmanıza. Tabii bu anlamda
da birçok soru gelmiş ne gibi değişiklikler
olacak İnegöl’de, Kamuran Bey’in Başkan
olması durumunda gibi. İş hayatınızdaki
başarınızı başkanlıkta sürdürmeniz durumunda
İnegöl’de neler değişir gibi,gibi sorular gelmiş.
Öncelikle bu güzel soruyu bana yönelttiğiniz için
teşekkür etmek istiyorum. Bilindiği üzere belediye
başkanlarının bayağı bir aylık maaşları vardır eğer ben
Belediye Başkanı olursam  kesinlikle aylık maaş
istemiyorum, herhangi bir Makam aracı gibi şeyler de
istemiyorum. Koruma falan da istemiyorum,benim kendi
aracım bana yeter. Bunun yanı sıra belediye başkanının
her zaman ulaşılabilir olması gelen insanların kapıdan
dönmemesi adına başkanlığın  kapılarını kaldıracağım,
sekreterini kaldıracağım. Herkes direk istedikleri zaman
başkana ulaşabilecekler. Dertlerini sıkıntılarını
anlatabilecekler. Bu anlamda halkla başkan arasındaki
bütün duvarları kaldıracağımı söylemek istiyorum.
‘GİRİŞLERİ MUTLAKA DÜZENLEYECEĞİZ’
İşte siz de Bursa yolundan buraya  geldiniz, İnegöl’ün
girişini gördünüz. Bu tarafta  bir tek  Mobilyum vesaire
var ama Ankara tarafından gelişte  ise hiçbir şey yok.Her
iki taraftan da hem Bursa tarafından girişte hem de
Ankara istikametinden gelen girişte İnegöl’ün çevresini
değiştirecek güzel çalışmalar yapacağız. Röportajımızın
en başında Kayseri’de de bir üretim tesisimiz olduğunu
söylemiştim, o yüzden sıklıkla Kayseri’ye gidip geliyorum.
Kayseri’deki şehirleşme, imarİ yapı gerçekten çok hoş çok
güzel. Aynı şekilde Konya’da aynı şekilde Eskişehir’de yine
güzel bir yapılaşma var. İstanbul’da da yine peyzaj ve çevre
çalışması anlamında güzel çalışmalar ortaya konmakta.
Eğer İnegöl’de belediye başkanı olmam durumunda
buralarda güzel uygulamaları ortaya koyan bu şehirlerden
teknik ekiplerle birlikte çalışmalar yürüterek mutlaka
biraz önce de söylemiş olduğum gibi hem batı yönünden
hem doğu yönünde şehrin girişlerinde ve de hem de
kentleşme ve yapılaşma anlamında imar anlamında da
biliyorsunuz yine İnegölümüz ve çevresi deprem
kuşağında olan bölgeler ve o manada da burada düzenli
imarın olması anlamında da bu çalışmalarımız çok
değerli olacaktır.

ÖZKAN YILDIRIM

İnegöl Mobilya’nın başkenti olarak
bilinir tanınır biz İnegöl’ün  güven ve
huzurun kenti de olsun istiyoruz.
Tabii bu anlamda kentimizde huzuru
ve güven ortamını geliştirebilmemiz
için öncelikle değerli bir emniyet
mensubu ağabeyimiz var ondan
destek alarak huzur ve güven
ortamını sağlamak amacıyla
çalışmalar yapacağız. Biliyorsunuz ki;
Gençleri kötü alışkanlıklardan uzak
tutabilmek onları iyiye, güzele,
doğruya, spora yönlendirebilmek
maksadıyla her türlü çalışmaları
ortaya koyacağız. Burada belediye
kurumları, zabıta ve emniyetin ortak
bir doğrultuda çalışmaları yönünde
yönlendirici olacağız. Sağlıkla da
ilgili güzel projelerimiz var. Bu
anlamda bir değerli Hekim
büyüğümüzden destek alarak köy
köy mahalle Mahalle taramalar
yapılarak hasta,bakıma muhtaç
kişiler tespit edilerek bunların
ihtiyaçlarının karşılanması ile ilgili
projeler ortaya koyacağız. İnegöl’deki
altyapı ile ilgili de sıkıntılar hat
safhada, biraz bir bölgeye fazlaca
yağmur yağması durumunda büyük
sıkıntılar yaşanıyor ,yollar kapanıyor
,sel baskınları vesaire gibi durumlarla
halkımız karşı karşıya kalabiliyor.
Bununla ilgili mutlaka güzel projeler
ortaya koyarak, uygulayacağız. Onun

yanı sıra Yenice Organize Sanayi
bölgesinde bu görmüş olduğunuz
çevrelerde birçok fabrikalar yapılmış
ve üretimleri çerçevesinde İnegöl’ün
altındaki su kaynaklarını kontrolsüz
kullanıyorlar ve bunlarla da ilgili
herhangi bir  ödemede  olmuyor.
Bununla ilgili mutlaka bu fabrikalara
sayaç takılarak bu suların
ücretlendirilmesi ve böylelikle
İnegöl’de yaşayan ihtiyaç sahibi
ailelerin su faturalarının ücretsiz
olması konusunda da projeler
çalışmalar ortaya koyacağız.
‘BİR ÇOK PROJEMİZ VAR’
Sonrasında bizim huzurdere adını
verdiğimiz bir projemiz var. O
bölgede gerçekleştireceğimiz proje ile
gelen ailelerinin çayını kahvelerini ve
hatta mangal kömürlerini bile
kendimiz  temin edeceğiz. Sadece Ne
yiyip içeceklerse kendileri
getirecekler. Buradan sadece aileler
yararlanacak. Onun yanı sıra
belediye olarak aşevleri
kuracağız,Yardıma muhtaç
insanlarımıza mutlaka bu şekilde
destek vereceğiz. İnegöl zengin bir
şehir, Kesinlikle aç insan
kalmayacak. Onlar içinde
belediyenin olanakları el verdiği
sürece yardımlar yapacağız ama
benim de kapım herkese tüm

konuklarımıza tüm İnegöllülere  açık
olacak. Bizim  Aile geleneğinde
Misafire hürmet onlara en güzel bir
şekilde ağırlama olmazsa
olmazımızdır. Bu durum bu şekilde
bugünlere geldi bundan sonra da
aynı şekilde devam edecek.
‘ALTERNATİF SEKTÖRLER
DESTEKLENECEK’
Son olarak biliyorsunuz İnegöl
Mobilya şehri birçok İnegöllü firma
var aktif bir şekilde ama işte yine bazı
zamanlar görüyorsunuzdur,yada
basından duyuyorsunuzdur, büyük
büyük şirketler bir iki senede
parlayıp yükseliyor ama sonrasında
yok olup  gidebiliyorlar. O zaman da
tabii İnegöl esnafı zor durumda
kalıyor,İnegöl  esnafı bundan çok
büyük zarar görüyor. Bu yüzden
mutlaka ama mutlaka mobilyacılığın
yanı  sıra ikinci bir sektöründe
ağırlıklı bir şekilde İnegöl’de yer
edinmesi adına çalışmalarımız
olacak. Bu sektörde Tarım sektörü ile
bağlantılı endüstriyel tarım olması
çok mümkün. Bu anlamda çok
başarılı bir şirketimiz var zaten onun
gibi bu sektörde çalışmalar yapacak
şirketlerin daha da artması İnegöl’ün
sanayisi için İnegöl’ün geleceği için
çok önemli olacaktır diye tahmin
ediyoruz ve biz bu alternatif
sektörleri de mutlaka ama mutlaka
güçlendirmemiz büyütmemiz lazım.
Desteğimiz bu yönde olacak.

‘EĞİTİM, SAĞLIK, GÜVENLİK’‘EĞİTİM, SAĞLIK, GÜVENLİK’‘EĞİTİM, SAĞLIK, GÜVENLİK’‘EĞİTİM, SAĞLIK, GÜVENLİK’‘EĞİTİM, SAĞLIK, GÜVENLİK’‘EĞİTİM, SAĞLIK, GÜVENLİK’‘EĞİTİM, SAĞLIK, GÜVENLİK’

Peki yatırımlarınızın bir kısmını
Muş’a Malazgirt’e de yaptığınızı
söylemiştiniz, orada neler
yaptınız Kamuran Bey?
Ben hep burayı kurarken her sene
memleketten belli oranlarda Toprak
alacağımı söyledim, kim sattıysa
aldım, aldım. Sonra  dedim ki;
Kamuran senin siyasi düşüncen var
kardeşlerinde  zaten yetişti dedim sen
gel köye bir tane konak yap devlet
konukevi gibi yap orayı, yarın öbür
gün Allah nasip ederse başkanlık
nasip olursa kendi konağında
yaşarsın,dedim ve  konağı bitirdim.
Bir ay önce bitti,ama bu yaptığım
Konukevini ne  Bursa’da ne
İstanbul’da hiçbir yerde bulamazsınız.
İçinde, dışında kullanılan
malzemeleri ,yeri, duvarı, tavanı,
avizesi her şeyi özel bir şekilde
düşünülmüş durumda. Mesciti,
salonu en az  on aşçının çalışabileceği
büyük mutfağı, tuvaleti ,banyoları,
120 kişinin yatabileceği yatakhane
yine aynı anda 150 kişinin kahvaltı
yapabileceği bir yemek salonu,her
şeyini düşünerek yine özel
misafirlerimi konuk edebileceğim 60

kişilik  bir yerimiz var. Gerçekten her
şeyi orada özene bezene kendim de
tasarımcı olduğum için düşündüm.
Ayrıca çok özel mimarlardan ve
yardım aldık. 30 dönüm üzerine
yapmış olduğumuz bu Konak için
kahvaltı setleri, yemek takımları
vesaire özel çarşaf ve nevresimleri ,
yatak grupları ile gerçekten biraz daha
ileriye dönük düşüncelerime yönelik
yaptım. Ama tabi hala daha bitmedi
çevre  düzenlemesi, helikopter pisti
gibi çalışmalarda bahara kald.
Rahmetli Dedem köy sevdalısıydı, biz
batıya geldik diğer amcam Bursa
merkezde 4-5 tane amcam İzmir’de
Ankara’da İstanbul’da yaşıyorlar.
Niçin? Biz hep ailecek annemizden
babamızdan öyle gördük, bize konuk
misafirler gelirdi, karda yollar
kapandığından aylarca kalırlardı
çamaşırları yemeğini hepsi ne
gerekiyorsa yapılırdı. Bizim orası
gözünüzün alabildiğince ova. İnşallah
artık toplantılarımızı çok çok geniş
bir Aile olduğumuz için orada
hepimiz bir aradaki istişarelerde
bulunacağız, toplanacağız hasret
gidereceğiz.
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*Kamuran bey değerli Başkan aday
adayım  röportajımız da bayağı uzadı,
son olarak buradan İnegöllülere tüm
insanlarımıza neler söylersiniz ne gibi
mesajlar vermek istersiniz?
En başta da bahsettiğim üzere İnegöl’de büyük
değişimler planlıyorum. Başkana ulaşmak çok
kolay olacak. Kapı, sekreter olmayacak. İstediği
anda başkana ulaşabilecekler. Tabii öncelikle her
şeyin hayırlara vesile olmasını diliyorum son
olarak İnegöl’de yaşayan 300 bini aşkın
insanımıza ve yurt genelinde yaşayan 85 milyon
insanımıza İnegöl’den sevgilerimi, selamlarımı,
gönderiyorum, esenlikler diliyorum. Diyerek
sözlerini tamamladı

‘BAŞKAN
ULAŞILABİLİR
OLMALI’

Evet bu soruyu kendime sordum. Sizlerde
sorun istedim.
Hem anne hem baba tarafından çok güçlü
bir ailelerden gelen,baba tarafından
dedesinin 4 baba öncesi dedesi Kor
Hüseyin Paşa’ya dayanan,108 yaşında vefat
eden dedesinin vefat ettiğinde 226
torunu,torunlarının torunları ile beraber
326 kişiye varmasına rağmen o yaşta
hepsinin ismini bilmesi de  gerçekten çok
dikkat çekici. Ülkemizin 90’lı yıllarda
yaşamış olduğu Terör eylemleri neticesinde
ilkokul, ortaokul ve liseyi yatılı okuyan,bu
anlamda devletle bağı apayrı olan,Düzce
Üniversitesinde daha gençken Üniversite
sürecinde  İnegöl’deki fuara gelmek için
büyük çabalar ortaya koyan ve bunun için

değerli iş insanı  Burhan Alıcı ile iletişime
geçen ve sonrasında da kendisinin ilk
patronu olan bu anlamda arkadaşlarıyla
birlikte Burhan Bey’in de desteğiyle bir
otobüs kiralayıp ekibin Düzce’den İnegöl’e
gelip dönmesini sağlayanda yine o
zamanlardan adam olacak çocuk misali
yine Kamuran Bey olmuş.       
Sayfada yerimiz dolduğundan  bazı  detay
ve konuşmaları yayınlayamadık maalesef .
Bu anlamda değerli, Genç İş insanı
Kamuran Tanrıverdi’den istirham
ediyorum. Kamuran Tanrıverdi’ye bizler de
bundan sonraki çalışmalarında ve
hedeflerinde ,ayrıca  İnegöl Belediye
Başkan aday adaylığı sürecinde de başarılar
diliyoruz.
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Renkli kişiliği ve İnegöl’e
dair projeleri ile
Kamuran Bey bu süreçte
çok konuşulacağa benzer.

Kamuran Bey’in İnegöl özelindeki
projelerini anlatırken ki heyecanı ve

anlatımını ekip olarak hiç unutmayacağız.
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ÖZGEM ECZANESİ 
0224 503 56 16
BETÜL ECZANESİ
0224 246 53 80
FÜGEN ECZANESİ
0224 249 66 22
NİLÜFER YASEMİN ECZ.
0224 503 17 12 
ÜNİVERSİTE ECZANESİ
0224 999 35 47
KURAL ECZANESİ

0224 238 08 68
YENİ ADLİYE ECZANESİ
0224 271 92 25 
AKSA ECZANESİ
0224-2504216
YENİ ESRA ECZANESİ
0224 220 77 20
YUVACI ECZANESİ
0224 224 14 84
IHLAMUR ECZANESİ
0224 244 75 74

FURKAN ECZANESİ
0224 366 59 31 
MUMCU ECZANESİ
0224-3284471
YAZICI SAĞLIK ECZ.
0224 342 12 02
VATAN ŞİFA ECZANESİ
0224 361 63 67
BÜYÜKORHAN ECZ.
0224 841 23 70
ERÇEK ECZANESİ 

0224 513 20 05
GEMİÇ ECZANESİ
0224 513 40 52
YENİDOĞAN ECZANESİ
0545 966 88 45
ULAŞ ECZANESİ
0224-8812272
SAĞLIK ECZANESİ 
0224-7135005
ÖMER ECZANESİ
0224 715 00 16
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BUYUKSEHiR
Turizm sektöründe istihdama katkı sağlamak amacıyla BUSMEK bünyesinde düzenlenen iş garantili ön büro 
personeli, servis personeli ve kat hizmetleri personeli eğitimlerini ziyaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş, istihdam odaklı eğitimlerle ihtiyaç duyulan alanlarda kalifiye eleman yetiştirmeye çalıştıklarını söyledi.
Halen 13 ilçedeki 25 farklı mekânda 541
farklı branşta yılda yaklaşık 20 bin
kursiyerin eğitim aldığı dev bir kuruma
dönüşen BUSMEK, istihdam garantili
kurslarla da bireyleri iş yaşamına
kazandırıyor. Büyükşehir Belediyesi,
Güney Marmara Turistik Otelciler ve
İşletmeciler Birliği Derneği, BUSMEK ve
BİKO iş birliği ile iş garantili ön büro
personeli, servis personeli ve kat
hizmetleri personeli kursları Yeni
Karaman Mesleki Eğitim Merkezi’nde
başladı. Bursa Büyükşehir Belediye Alinur
Aktaş da beraberindeki GÜMTOB
Başkanı Buğra Artıç ve yönetim kurulu
üyeleri ile birlikte Yeni Karaman Kurs
Merkezi’nde otelcilik sektörüne adım
atmaya hazırlanan kursiyerleri ziyaret etti.

İSTİHDAM ODAKLI
Standart belediyeciliğin dışında istihdama
ve şehir ekonomisine katkı sağlayacak
konulara da önemle eğildiklerini ifade
eden Başkan Alinur Aktaş, farklı
sektörlerde ihtiyaç duyulan kalifiye
eleman yetiştirmenin gayreti içerisinde
olduklarını vurguladı. BİKO aracılığıyla iş
arayanlarla iş verenleri buluşturduklarını
hatırlatan Başkan Aktaş, “BUSMEK ve
BİKO aracılığıyla gençlerimizin yeni iş
imkanına kavuşmaları için büyük bir
gayret içerisindeyiz. 17 ilçemizde farklı
branşlardaki eğitimlerle iş gücüne ihtiyaç
duyan alanlarda katkı sunmaya devam
ediyoruz. İstihdam odaklı eğitimlerimizle
ihtiyaç duyulan alanlarda kalifiye eleman
yetiştirmek için kurslar düzenliyor, iş

arayanlarla işverenleri buluşturmaya
gayret ediyoruz. Bu manada BİKO,
GÜMTOB ve BUSMEK işbirliği
içerisinde iş garantili eğitimlerimize
başladık. Otelcilik sektöründe ihtiyaç
duyulan ön büro personeli, servis
personeli, kat hizmetleri personeli
alanlarındaki iş garantili eğitimlerimiz
hafta içi 09:00 - 16:00 saat arasında
BUSMEK Yeni Karaman Mesleki Eğitim
Merkezi’nde veriliyor. Eğitimlerin
uygulama kısmı ise anlaşmalı otellerde
gerçekleştirilecek. Ekonomiye, istihdama,
esnafa dokunan hizmetleri öncelemek
bizim ana görevlerimizden bir tanesi. İş
birliği içerisinde şehrimize yeni meslek
sahibi, sertifikalı, altyapı geliştirebilecek
personel kazandırma noktasında hazırız”
diye konuştu. Pandemi sonrası turizm

sektöründe ciddi istihdam probleminin
olduğunu vurgulayan GÜMTOB Başkanı
Buğra Artıç ise Başkan Aktaş’a
desteklerinden dolayı teşekkür etti.
Yapılan kursun sektör için büyük önem
taşıdığını belirten Artıç, “BUSMEK ve
BİKO ile beraber bir program organize
ettik.  Ön büro, servis ve kat hizmetleri
departmanında sınıflar açtık. Sektörümüz
için son derece önemli bir çalışmaydı bu.
Sektörümüz için gerçekten can suyu
denilebilecek nitelikte önemli bir proje”
dedi. Program sonunda eğitim sınıflarını
gezen Başkan Alinur Aktaş, önlük giyerek
mutfaktaki hünerlerini sergiledi.
Kursiyerlerle birlikte el yapımı makarna
ve yaş pasta yapan Başkan Aktaş, daha
sonra yaptığı ürünleri kursiyerlere ikram
etti. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Osmangazi Belediyesi, mahalle sakinlerinin
emniyeti ve sağlığı açısından risk oluşturan metruk
binaları tespit edip, yapılan incelemelerin ardından
tek tek yıkıyor. İlçenin dört bir tarafını mercek
altına alarak metruk yapıları tespit eden Yapı
Kontrol Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların istekleri
doğrultusunda Çeltik Mahallesi’nde bulunan
metruk bir binanın daha yıkımını gerçekleştirdi.
Madde bağımlıları tarafından mesken tutulması
nedeniyle sosyal riskler arz eden metruk binanın
yıkılması, mahalle sakinlerine rahat nefes aldırdı.
Yasal zemin oluşturarak yıkımı gerçekleştirilen
metruk yapıların ortadan kaldırılması ile birlikte
mahallelerin çehresi de değişiyor.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Osmangazi’nin 
çehresini 
değiştiren yıkım
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Bitci 2024’te de
desteğe devam

2024 vizyonunu paylaşan
Türkiye’nin önde gelen kripto para
borsalarından Bitci, gelecekte
daha fazla projeye destek vermeyi
planlıyor. Önümüzdeki yıla ilişkin
hedeflerini açıklayan borsanın
CEO’su Ahmet Onur Yeygün,

ekosistemle birlikte büyümeyi
amaçladıklarını söylerken, “Şu
anda 3 milyar TL’ye ulaşan günlük
işlem hacmimizi boğa piyasasıyla
60 milyar TL’ye çıkarmayı
hedefliyoruz” dedi. (AJANS
BÜLTENİ)

Müstakil Sanayici ve İş Adamları
Derneği (MÜSİAD) Bursa
Şubesinde, MÜSİAD Genel Merkez
Diplomatik İlişkiler Komisyonu
koordinasyonunda Anadolu
Ekonomi Diplomasisi Programı
düzenlendi. MÜSİAD Genel Başkanı
Mahmut Asmalı’nın da katıldığı
programda İtalya Büyükelçisi

Giorgio Marrapodi ağırlandı.
Etkinlikte İtalya’daki iş ve yatırım
fırsatlarının sunuldu.
REKOR KIRILDI
Diplomatların ağırlandığı program
sayesinde Anadolu şehirlerinin
potansiyelini tanıtmayı
amaçladıklarını kaydeden MÜSİAD

Genel Başkanı Mahmut Asmalı,
“Program sayesinde illerimizdeki
müteşebbislerimiz; ülkeleri çok daha
yakından tanıyor, pazarlara daha
kolay ulaşabiliyor, temsilcilik açıyor
ve ticarete başlıyor. Program
kapsamında Bursa ile birlikte 10
büyükelçiyi Anadolu’muzun muhtelif
şehirlerinde konuk ettik. Bu
çalışmalarımızı genç kuşaklara da
yaygınlaştırmayı planlıyoruz.
Dünyanın 8’inci büyük ekonomisi
olan İtalya’nın güçlü ekonomik
yapısından üyelerimiz azami ölçüde
istifade edecektir.  Zira geçen yıl 25,6
milyar dolar ile ticaret hacmi rekor
düzeye ulaştı” dedi.
İTALYA’YLA YOĞUN 
MÜSİAD Bursa Şubesi Başkanı
Alparslan Şenocak, “Bursa’mız, İtalya
ile ticari ilişkiler bağlamında çok
önemli bir role sahip. Şehrimizden
İtalya'ya ihracat yapan 511 firmanın
yanı sıra yine şehrimizde faaliyet
gösteren 38 İtalyan sermayeli firma
mevcut. 2021’de Bursa'dan İtalya'ya
122 milyon dolar tutarında
gerçekleştirilen ihracat, şehrimizi bu
kategoride İstanbul’un ardından
ikinci sıraya taşımıştır. Bu tablo;
Bursa'nın üretim ve ihracat
kabiliyetinin hem ulusal, hem de
uluslararası arenada ekonomik
anlamda ne kadar canlı olduğunu

göstermektedir. İş dünyamızı Türkiye
ile İtalya arasındaki güçlü iş birliğinin
daha da derinleşmesine katkıda
bulunmaya davet ediyorum.
İnanıyorum ki, MÜSİAD Bursa’da
oluşturduğumuz sinerji, çok önemli
kazanımları beraberinde getirecektir.”
dedi.
ORTAKLIK İÇİN 
MÜKEMMEL ŞEHİR
Bursa’ya 30 yıl önce sade bir turist
olarak geldiğini belirten İtalya
Büyükelçisi Giorgio Marrapodi,
“Tekstil ve otomotiv özelindeki
gücüyle göz dolduran Bursa, Türk-
İtalyan ortaklığı için mükemmel bir
şehir. TOFAŞ-FIAT iş birliği de
bunun en sembolik örneğidir.
İtalyanlar ve Türkler arasında
gerçekten çok güçlü bağlar var. Hem
diplomatik, hem ticari
bağlantılarımız çok kuvvetli. Ticaret
yapmak için imkânları geniş iki
ülkeyiz. Almanya’dan sonra en büyük
ortağımız Türkiye, Akdeniz’de ise bir
numara. Aramızdaki ticaret, iki
tarafa da büyük getiriler sağlıyor.
İlişkilerin daha iyi olması için
çabalamak zorundayız. 2030’a kadar
30 milyar dolar olarak belirlenen
ticaret hacmi hedefine çok daha
öncesinde ulaşacağımıza
inanıyorum” ifadelerini kullandı.

MUSiAD BURSA’DA
‘CiZME’Yi ASACAK
‘Gelişen Ticari İlişkiler, Büyüyen Türkiye’ mottosuyla ticaret köprüleri kuran MÜSİAD, ‘Anadolu
Ekonomi Diplomasisi’nde İtalya Büyükelçisi Giorgio Marrapodi’yi Bursa iş dünyası ile buluşturdu. 

İstanbul İhracatçı Birlikleri (İİB),
2022 yılındaki ihracatları ile ülke
ekonomisine katkıda bulunan
üyelerini ödüllendirdi. 2022’de 62
milyon dolarlık ihracatıyla süt ve
süt ürünlerinde bugüne kadar
gerçekleşen en yüksek ihracat
rakamına ulaşan Sütaş,
sektörünün ihracat şampiyonu
olurken “Su Ürünleri ve
Hayvansal Mamuller”de de
dördüncü sırada yer aldı.
İstanbul İhracatçı Birlikleri
üyeleri arasında en fazla ihracata
ulaşan firmalara ödülleri takdim
edildi. 
İNOVATİF ÜRÜNLER
Sütaş Uluslararası Pazarlar ve

İhracat Direktörü Arman Anık,
“Avrupa Birliği, İngiltere ve
Balkan ülkelerinde tüketici
ürünlerinde olduğu kadar
endüstriyel ürünler pazarında
kurduğumuz yeni bağlantılar ve
ürettiğimiz inovatif ürünler ile
güçlü bir büyüme sergiledik.
MENA (Ortadoğu-Kuzey
Afrika) Bölgesi’nde de Irak,
Ürdün, Libya, BAE ve Umman
pazarlarında büyümeye devam
ederek bölgeye yönelik
ihracatımızı artırdık. Yeni
bağlantılar ve pazarlar, 2022
yılında süt ve süt ürünleri
ihracatında bize sektörümüzün
rekorunu getirdi” diye konuştu.
(AJANS BÜLTENİ)

Bu gurur
Sütaş’ın

En çok karışan ve problem çıkan borçlanmalar yurtdışı
borçlanmalarıdır. Yanlış yapılmış bir borçlanma; düşük
maaş, geç emeklilik, fazla para ödeme gibi sorunlara
neden olabilir.  Sosyal Güvenlik Uzmanı Melis Elmen,
yurtdışı borçlanması konusunda açıklamalarda bulundu.
Yurtdışı borçlanmaların, Türkiye’nin sosyal güvenlik
anlaşması olan ve olmayan ülkelere göre ikiye ayrıldığını
vurgulayan Elmen, “Kadınlar, yurtdışındaki ikamet ve
çalışma sürelerini; erkekler ise sadece çalışma sürelerini
borçlanabiliyor. 
ARALIK AYINI GEÇİRMEYİN
Sosyal güvenlik anlaşması olan ülkelerdeki çalışmalarınız
Türkiye başlangıcı sayılır. Örneğin Almanya’da 1990-2000
yılları arasında çalıştınız, Türkiye’ye döndünüz ve 2001’de
de işe girdiniz diyelim. Siz bu borçlanmayı yaptığınız
zaman Almanya’daki çalışma başlangıcınız Türkiye için de
başlangıç sayılacak. Sosyal güvenlik anlaşmamız olmayan
bir ülkede çalıştıysanız, örneğin Suudi Arabistan...
Borçlanma yaptığınız gün sayısı kadar başlangıcınız geri
çekilecektir” dedi. Elmen, yurtdışı borçlanmaların da
zamlanacağını aralık sonundan önce başvuru yapılmasını
önerdi.

Uzmanından yurt
dışı borçlanması!

Özlem ATAÇ

BUSİAD Ekonomi Çalışma Komitesi tarafından organize
edilen, “Vergi Mevzuat ile TFRS/TMS Kapsamında
Enflasyon Muhasebesi” panelinde konuşan Yeminli Mali
Müşavir Sedat Atkın, enflasyonun analiz yapmayı
engellediğini ifade ederek, 2023 yılında geçilmesi
planlanan enflasyon muhasebesinin erteleneceği
konuşulurken geçen hafta yayınlanan Maliye Bakanlığı
tebliği ile artık kesinleştiğini söyledi. Enflasyon
Muhasebesinin finansal tablolarda parasal olmayan
değerlerin, düzeltme katsayılarıyla çarpılması olarak
tanımlayan Sedat Atkın, enflasyon muhasebesi yapmanın
zorunlu olduğunu da kaydetti.
DİPNOT ÇALIŞMASI
Enflasyon muhasebesinin; mali işler departmanlarını,
bağımsız denetim şirketlerinin, bağımsız denetçilerin iş
yüklerini 4-5’e katladığını vurgulayan Atkın,
“İşverenlerin, mali departmanlarına, bağımsız
denetçilerine, muhasebecilerine bakışlarının değişmesi
gerekir. Enflasyon düzeltmesiyle, 12 tane finansal tablo ve
dipnot çalışması yapılacak” dedi.

BUSİAD’dan
önemli panel

Özlem ATAÇ

Pandemi döneminde evcil
dostların sağlığına yönelik artan
hassasiyet, evcil hayvan ürünleri
pazarının büyümesinde ciddi rol
oynadı. Araştırmalara göre
Türkiye’de 1,9 milyar dolar olan
evcil hayvan ürünleri pazarında
2028’e kadar 2 milyar dolarlık ek

ihracat fırsatı öngörülüyo.
Bonafel’in Kurucusu Uğur Peker,
araştırmalara göre 4 yıl içinde
Türkiye’deki evcil hayvan ürünleri
pazarının globale oranla 3 kat daha
hızlı büyüyeceğini ifade etti.
7 MİLYON RAKAMI
Çeşitli araştırmalara göre
Türkiye’deki yaklaşık 1,5 milyon

hanede 7 milyon evcil hayvanın
bulunması, ülkenin bu anlamda
güçlü bir büyüme eğiliminde
olduğunu gösteriyor. Patili dostlara
yönelik ürünlerin satın
alınabileceği e-ticaret
platformlarının yanında 14 bini
aşkın satış noktası bulunan
Türkiye, evcil hayvan bakımı
pazarında gelecek vadediyor.

Evcil hayvan ürünleri
piyasası 3 kat artacak

Özlem ATAÇ

Türkiye'nin yüzde 100 yerli sermayeli en büyük
yalıtım şirketi ODE Yalıtım, Cumhuriyetin ikinci
yüzyılında Avrupa’da bölgesel bir güç olma
hedefiyle yola çıktı. Avrupa’da dağıtım kanalı,
lojistik ve depolama çözümlerine yönelik
çalışmalarını sürdürdüklerini söyleyen ODE
Yalıtım Yönetim Kurulu Üyesi Ozan Turan,

“Geçtiğimiz yıl Eskişehir’de açtığımız üretim
tesisimizle birlikte ilk üç oyuncudan biri
olduğumuz Avrupa’da artık kalıcı bir liderliğe
odaklandık. Bu kapsamda Kuzey Avrupa
pazarında yalıtım malzemelerine yönelik artan
ilgiyi göz önünde bulundurarak İngiltere’de ülke
müdürlüğü kurduk. Farklı ülkelerde de benzer
yapılanmalar için fizibilite çalışmalarımızı
sürdürüyoruz” dedi. 

ODE Yalıtım’ın hedefi
bölgesel güç olmak!



Özlem ATAÇ

Merkez üssü Marmara Denizi Gemlik
Körfezi olan 5.1 büyüklüğündeki
depremde, vatandaşlar büyük bir panik
yaşadı. TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası (JMO) Bursa Şubesi Yönetim
Kurulu Başkanı Engin Er, Bursa Gemlik
merkezli meydana gelen deprem ile ilgili
açıklamalarda bulundu. Kuzey Anadolu

Fat Hattı’nın orta kolu olarak
isimlendirdiğimiz bir kol var. Bu fay hattı
üzerinde olmuş. Bizim her zaman
söylediğimiz gibi burası aktif bir bölge
uzun yıllardır suskunluğu var. Bu
depremle suskunluğunu bozdu. 5.2
büyüklüğü zaten bizim orta
büyüklüğünde isimlendirdiğimiz
depremlerden bir tanesi. Bu bölgede
olması beklenen bir deprem” dedi. 

SALLANMAYA DEVAM EDECEK
Beklenen Marmara depremiyle ilgisinin
olmadığını belirten Er, “Bursa 7
büyüklüğünde depremi görene kadar
sallanmaya devam edecek. Bunun iki
çözümü var. Birincisi; üçüncül plan.
İkincisi; denetlemeyi doğru yapmak.
Deprem ne zaman olacak? Sorusunu
geçmeliyiz. Bursa’da deprem her an
olabilir. Çünkü büyük bir enerji birikimi
var. Biz asıl alınacak tedbirlere
odaklanmalıyız. İstanbul’da bazı
çalışmalar yapılmaya başlandı. Bursa’da
yapılmıyor diyemeyiz ama büyük
ilçelerimiz var. Çalışmaları
yoğunlaştırmalıyız. Herkese geçmiş olsun
diyorum. Bu bölgede hasarlı bir bina varsa
girmemek lazım. Tekrar edebilecek

büyüklükte bir deprem. Daha büyüğü
diye söylemek doğru değil ama bu bölge
daha büyük bir deprem olma
potansiyeline sahip bir fay” ifadelerini
kullandı.
‘AFAD TEYAKKUZDA’
Yaşanan deprem sonrası sosyal medya
hesabından açıklamada bulunan
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş da, “Yaşanan deprem sonrası çok
şükür herhangi bir yıkım ve yaralanma
gibi olumsuz bir durum
bulunmamaktadır. Başta AFAD olmak
üzere ilgili kurumlarımız teyakkuz
halinde olup, saha tarama çalışmaları
devam etmektedir. Tekrardan hepimize
geçmiş olsun” dedi. 

PETROL ETHERİUMSTERLİNBİTCOİN78,20 36.5451 2,227.5641,626.46

5
İznik’te iki katlı binanın bacasında
yangın çıktı. Yangında mahalle
sakinleri panik yaşadı. Edinilen
bilgiye göre, İznik Beyler
Mahallesi Ziya Özbek Sokak’ta iki

katlı binanın çatı katındaki
bacada yangın çıktı. İhbar üzerine
bölgeye itfaiye, polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri
bacada çıkan yangını kısa sürede

söndürdü. Yangında yaralanan
olmazken, polis ekipleri olayla
ilgili inceleme başlattı. Mahalle
sakinleri ise yangın nedeniyle
panik yaşadı. (İHA)

Korkutan
yangın 
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DEPREMiN DEVAMI GELEBiLiR!
Gemlik merkezli yaşanan deprem hakkında konuşan TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Bursa Şubesi
Yönetim Kurulu Başkanı Engin Er vatandaşı uyararak, “Bizim her zaman söylediğimiz gibi burası aktif bir bölge
uzun yıllardır suskunluğu var. Bu depremle suskunluğunu bozdu. Devamı olabilir, hasarlı binalara girmeyelim” dedi. 

Vali Mahmut Demirtaş da Vali
Yardımcıları, daire müdürleri,
kaymakamlar ve AFAD Müdürü ile bir
toplantı gerçekleştirdi. 
Depremin en fazla Gemlik ve
Mudanya'da hissedildiğini belirten Vali
Demirtaş, "Bize gelen bir olumsuzluk
yok. Tüm kaymakam arkadaşları
uyardık. Kendi aramızda görev dağılımı
yaptık. Herkes sahada. Belediye
Başkanlarını arıyoruz, muhtarları
arıyoruz. AFAD, 112 ekiplerimiz sahada.
Bir sıkıntı olmadığını ifade edebilirim.
Tüm vatandaşlarımız sakin olsunlar"
dedi. Bir binada çatlak olduğu ihbarı

üzerine Çevre Şehircilik Müdürlüğü'nün
harekete geçtiğini kaydeden Vali
Demirtaş, "Hastaneler, okullar, kamu
kurum kuruluşlarına ait binalarda da
olumsuzluk yok. Vatandaşlarımızdan

olumsuz ihbar almadık" diye konuştu.
Vali Demirtaş, okulların tatil
edilmediğini, deprem esnasında
öğrencileri de teneffüste olduğunu
sözlerine ekledi. (İHA)

Can kaybı yok!Can kaybı yok!Can kaybı yok!Can kaybı yok!Can kaybı yok!Can kaybı yok!Can kaybı yok!Can kaybı yok!

Gemlik’te meydana gelen 5.1'lik depremin ardından
Gemlik İlçe Belediye Başkanı Uğur Sertaslan
açıklamalarda bulundu. Sertaslan, "5.1'lik depremle
bugün yine karşı karşıya kaldık. Bu sefer adresi
Gemlik oldu. Çok şükür herhangi bir can ya da mal
kaybımız olmadı. Bu sevindirici bir haber.
İzleyebildiğimiz takip edebildiğimiz kadar da daha
üst ölçekli bir deprem beklentisi de yok. Bilim
adamlarımızın şu ana kadar söyledikleri bu. Şu ana
kadar en büyüğü 4.5 şiddetinde 12 adet artçı sarsıntı
meydana geldi. İnşallah bu bir vesile olsun kentsel
dönüşümün bir an önce yapılması gerekiyor. Bunun
bir tarafı vatandaş bir tarafı yerel yönetimler diğer
tarafı da merkezi hükümetler. Siyasal iktidarlar her
dönem elini taşın altına koyuyor ancak elini taşın
altına koyma durumu kentsel dönüşümün önünü
açmıyor. Devletin bedenini bu işin içine koyması
gerekiyor artık. Vatandaşlara kaynak oluşturup onun
üzerindeki yüklerin hafifletilmesi gerekiyor.
Maalesef vatandaşların yeni yapılara ödeyecek
durumu olmadığı için riskli yapılardan çıkmak
yerine buralarda yaşamaya devam etmeyi tercih
ediyor" diye konuştu. 
Öte yandan, depremin merkez üssü Gemlik ilçesinin
son hali dron ile havadan görüntülendi. Körfezdeki
demirli kuru yük gemileri dikkat çekti. (İHA)

‘Devlet tüm 
bedenini 
ortaya koymalı’

‘Devlet tüm 
bedenini 
ortaya koymalı’

‘Devlet tüm 
bedenini 
ortaya koymalı’

‘Devlet tüm 
bedenini 
ortaya koymalı’

‘Devlet tüm 
bedenini 
ortaya koymalı’

‘Devlet tüm 
bedenini 
ortaya koymalı’

İnegöl Belediyesi tarafından bu yıl 7’ncisi düzenlenen
Kitap Günleri, 24 Kasım-03 Aralık tarihlerinde MODEF
Fuar alanında gerçekleştirildi. 10 gün süren ve adeta bir
şölen havasında yapılan Kitap Günleri etkinliğine her gün
10 bin dolayında öğrenci ile birlikte binlerce ziyaretçi akın
etti. 100’ü aşkın yazar ve yayınevi ile 1 milyon kitabın
kitapseverlerle buluştuğu İnegöl Belediyesi Kitap Günleri
10 günlük süreçte 150 bini aşkın ziyaretçiyi ağırladı.
Öğrencilerin başı çektiği ziyaretçiler arasında her yaştan
vatandaş yer alırken, özellikle imza günleri ve söyleşilere
ilgi yoğun oldu. İnegöl Belediyesi Kitap Günleri sadece
İnegöl değil, çevre il ve ilçelerden de hem öğrenci hem
vatandaş çok sayıda vatandaşı ağırladı. Kitap Günleri
etkinliği, Cumartesi ve Pazar günü coşkulu bir final ile
tamamlandı. Hafta sonu olması nedeniyle hem şehir için
hem şehir dışından misafirlerin yoğun olduğu
organizasyonda, son 2 günde onlarca yazar binlerce
ziyaretçi ile buluştu. İmza günleri, söyleşiler ve daha pek
çok etkinliğin yer aldığı Kitap Günleri kapsamında;
Hatice Kübra Tongar, Fatih Duman, Nurullah Genç,
Dilek Cesur, Beyhan Budak, Said Ercan gibi daha pek çok
isim hayranlarıyla bir araya geldi. Yayınevlerinin
stantlarında, imza ve söyleşi salonlarında hayranlarıyla
buluşan yazarlar, büyük bir ilgiyle karşılaştı.
BAŞKAN TABAN’DAN ZİYARET
Belediye Başkanı Alper Taban da hafta sonu Cumartesi ve
Pazar günleri Kitap Günlerini ziyaret ederek hem imza
günlerine katıldı hem stantları ziyaret etti. Kitap
Günlerine gelen öğrenciler ve vatandaşlarla da sohbet
eden Başkan Alper Taban, Kitap Günlerinin final
coşkusuna ortak oldu. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Kitap günlerinde 
muhteşem final

Bursa’da arkadaşıyla parkta
dolaşan genç çocuk, bulduğu para
dolu çantayı tereddüt etmeden
karakola teslim etti. Çantasını
kaybeden kadın, çocuğa teşekkür
etti. Olay, önceki akşam saatlerinde
Osmangazi Merinos Parkı’nda
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, içerisinde bir miktar para
olan çantasıyla parkta dinlenen
Sezen Çakırdoğan, parkta bir süre
oturduktan sonra çantasını
unutarak evine gitti. Enes Filiz
(17), arkadaşıyla parka gezerken
çantayı gördü. Enes Filiz, çantayı
alarak Merinos Polis Merkezi
Amirliği’ne teslim etti. Ekipler,
çantayı inceledikten sonra sahibi
olan Sezen Çakırdoğan’a haber
verdi. Karakola gelen Çakırdoğan,
çantasını teslim aldı. Çantası
bulunan Sezen Çakırdoğan,
çantasını teslim aldıktan sonra

Enes Filiz’e teşekkür ederek,
“Çantamda hiçbir eksik yok. Genç
bir arkadaşımız çantamı bularak
karakola teslim etmiş. Hâlâ iyi
insanlar var demek” ifadelerini
kullandı. Çantayı bularak Merinos
Polis Merkezi Amirliği’ne getiren
Enes Filiz, “Arkadaşımla parka
dolaşmaya gittim. Daha öncesinde
de gezdiğimiz için yorulmuştuk.
Banklara oturmak istedik, o
esnada gözüm bir çantaya çarptı.
Biz de çantayı alarak karakola
getirdik. Çantanın içerisinde bir
miktar nakit para ve kredi kartları
varmış. Sahibine ulaşarak teslim
ettik” dedi. Diğer yandan, çantası
bulunan Sezen Çakırdoğan
karakol çıkışında Enes Filiz’e
teşekkür ederek, “Ben adak
adamıştım, bu benden sana
hediye” diyerek cebine bir miktar
para koydu. (İHA)

İnsanlık
ölmemiş! Nilüfer Belediyesi Türk Sanat

Müziği Korosu,
Cumhuriyetin 100. yılında
devlet sanatçısı Kutlu
Payaslı’nın eserleriyle Nazım
Hikmet Kültürevi’nde sahne
aldı. 68 yıllık sanat hayatıyla
Türk Sanat Müziği’nin önemli
değerlerinden biri olan
Payaslı, geceye sesi ve
eserleriyle damga vurdu.
Sanatseverlerin yoğun ilgi
gösterdiği geceye Nilüfer
Belediye Başkanı Turgay
Erdem, Kutlu Payaslı’nın
ailesi, TRT İstanbul Radyosu
Ses Sanatçısı Vedat Çetinkaya,
TRT Ses Sanatçıları Nusret
Yılmaz ile Alpay Tanrıverdi de
katıldı. Şef Filiz Başıbüyük
önderliğindeki Nilüfer Türk
Sanat Müziği Korosu, ünlü
sanatçının dillere dolanan

eserlerini seslendirdi. Konser
sırasında yarım asrı aşkın
sanat hayatından kesitler ve
anıları da paylaşan Payaslı,
hayranlarını keyifli bir sanat
yolculuğuna çıkardı. Kendi
eserlerini de seslendiren usta
sanatçı ilerleyen yaşına
rağmen performansıyla
izleyenleri kendine bir kez
daha hayran bıraktı. Gecede

sahne alan solistler de ünlü
sanatçının eserlerini başarıyla
seslendirirken, başta Payaslı
olmak üzere izleyenlerden
büyük alkış aldı. Konsere
katılan sanatçılar Vedat
Çetinkaya ile Nusret Yılmaz
da Payaslı’ya sahnede eşlik
ederek müzik ziyafetine imza
attılar. Gecenin finalinde
Başkan Erdem’de koroya
katılarak son şarkı olan ‘Hayat
ne güzel ne hoştur’ eserine
eşlik etti. Üç saati aşkın süren
konser sonunda Başkan
Turgay Erdem, Kutlu Payaslı
ve Şef Filiz Başıbüyük’e çiçek
vererek unutulmaz gece için
kutladı. Payaslı’ya
başarılarının devamını
dileyen Başkan Turgay
Erdem, Türk Sanat Müziği’ne
kattıklarından dolayı teşekkür
etti. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Nilüfer TSM Korosu’ndan 
Kutlu Payaslı konseri 

Zeynep ALKAN

‘Tarla Kuşuydu Juliet’ ve ‘Tıngır Mıngır
Ülke’ (çocuk oyunu) AVP Sahnesinde,
‘Sonum Başlangıcımdır’ Feraizcizade
Oda Tiyatrosunda sanatseverlerle
buluşacak. ‘Tarla Kuşuydu Juliet’ AVP
Sahnesinde, 5-6-7-8 Aralık saat 20.00’de,

9 Aralık’ta saat 15.00 ve 20.00’de; ‘Tıngır
Mıngır Ülke’ çocuk oyunu, 10 Aralık
saat 14.00’te AVP Sahnesinde; ‘Sonum
Başlangıcımdır’, 7-8-9 Aralık saat
18.00’de Feraizcizade Oda Tiyatrosunda
tiyatroseverlerle buluşacak. ‘Harikalar
Mutfağı’ Çocuk Oyunu Çanakkale- Biga
ve Balıkesir turnesinde. ‘Harikalar

Mutfağı’ adlı çocuk oyunu; 7 Aralık saat
11.00 ve 14.00’de Biga Belediyesi Atatürk
Kültür Merkezinde, 9 Aralık saat 11.00
ve 14.00’de Balıkesir Belediyesi Hasan
Can Kültür Merkezinde ‘Roman
Vatandaşlara Yönelik Eylem Planı’
kapsamında çocuklara ücretsiz olarak
sahnelenecek.  

Tiyatro dolu bir hafta



Gerçekleştirdiği projeler ile engelli
vatandaşların yanında olan Uludağ
Elektrik, katılım sağladığı etkinliklerle de
gelecek hayallerine ulaşmalarına destek
oluyor. Şirket, 3 Aralık Dünya Engelliler
Günü kapsamında Nilüfer Belediyesi
Görme Engelliler Spor Kulübü (BUGES)
ile yaptığı iş birliği kapsamında sınavlara
hazırlanan engelli öğrenciler için test
kitaplarını seslendirdi. Uludağ Elektrik
çalışanlarının katılımıyla gerçekleşen
çalışmada, çalışanlar öncelikle belirlenen

test kitaplarının nasıl okunacağı hakkında
bilgi aldılar. Daha sonra BUGES ses
stüdyosunda test sorularını ve şıklarını
okuyarak, doğru cevabın
bilgilendirmesini yapan ses kayıtlarını
kaydettiler. Şirket bu çalışmayla, görme
engellilerin üniversite sınavında başarı
göstermelerine ve gelecek hayallerini
gerçekleştirmelerine destek olmayı
hedefliyor. Bu ses kayıtları tüm
Türkiye’deki görme engellilerin
kullanımına sunuluyor. Şirket, bu

çalışmanın tüm çalışanları arasında
yayılmasını sağlamak için yıl boyunca
teşvik eden duyurular yayınlıyor. Uludağ
Elektrik, önceki yıllarda da şirket
çalışanları ve BUGES oyuncularından
oluşan karma takımların gerçekleştirdiği
golbol ve bocce maçları ile dostluk mesajı
vermişti. Göz bandı takarak görme engelli
sporcularla gerçekleştirilen maçlara
katılan şirket çalışanları, kısa bir süre de
olsa engellilerin yaşamlarındaki zorlukları
hissetmişti. Maç sonrası engelli
parkurunda gözler kapalı ve baston
yardımıyla yürüyüş gerçekleştiren şirket
çalışanları, engellilerin yaşamlarında
kolaylık sağlanabilecek noktalar ve ihtiyaç
duydukları konular hakkında BUGES
yetkililerinden bilgi de almışlardı.
VATANDAŞLARA 
HİZMET SUNULUYOR
Her kesime dokunacak projeler
yürütmeyi hedefleyen Uludağ Elektrik,
2018 yılında İşaret Dili Görüşme Hattı
Projesini de devreye aldı. Engelli
bireylerin hayatlarının kolaylaştırılması ve
sosyal yaşamlarında herhangi bir işi tek
başına yerine getirebilmelerinin ve çift
yönlü iletişim kurabilmelerinin önemiyle
yola çıkan bu hat ile bu zamana kadar pek

çok işitme ve konuşma engelli vatandaşa
ulaşılarak sorularına yanıt verilip, talepleri
yerine getirildi. Proje kapsamında, işitme
ve konuşma engelli vatandaşlar, 0555 0
646 646 numaralı İşaret Dili Görüşme
Hattı’nı aradıklarında işaret dili bilen
müşteri temsilcisine bağlanıyorlar.
Görüntülü yapılan görüşme ile işitme ve
konuşma engeli bulunan vatandaşlar,
işaret dili ile tüm işlemlerini
gerçekleştirebiliyor, taleplerini ileterek
sorularına yanıt alabiliyorlar. (BÜLTEN) 
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MEHMET UĞUR SERTASLAN ALPER TABAN
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MUSTAFA DÜNDAR

İDİ�hUA R
�h
hAOSYİh
Bugün ülkemizin aydınlık bir geleceğe kavuşması adına ailesinden,
işinden feragat edip sokakta büyük emek harcayan CHP ailemiz ile
kadın ve gençlik kollarımızın düzenledigi dayanışma kahvaltısında
bir araya geldik. Emeğiniz çok. Sağ olun, var olun.

$GrkanAOGkGşalGAOeynei�
ALİNUR AKTAŞ

OılınyGzagAOGkGşalGAOeynei� DüreidesaAOGkGşalGAOeynei�
Güneydoğu’nun incisi
Şırnak’tan misafirlerimiz
vardı.  
@akpartisirnak İl
Başkanımız İbrahim
Halil Erkan ve Uludere
İlçe Başkanımız Ahmet
Tonka’ya nazik ziyareti
için teşekkür ediyor,
çalışmalarında başarılar
diliyorum. 

Geçmiş olsun
Bursa’m. 5.1
büyüklüğünde
gerçekleşen
depremden etkilenen
tüm hemşehrilerimize
geçmiş olsun
dileklerimi
iletiyorum. Rabb'im
beterinden korusun.
#deprem

öiGdmkAOGkGşalGAOeynei�
İnegölümüzün
sabah çorbası
meşhurdur.  Sabah
çorba, öğlen ve
akşam farklı yemek
çeşitleriyle
"#Gastroİnegöl"
hizmetinizde.
07.30-22.00 arası
bekleriz. Yeni Yaşam
alanımız

‘ULUDAG ELEKTRiK’
GELECEGE ISIK OLUYOR
Toplumun her kesiminde fırsat eşitliği yaratmak için çalışmalar gerçekleştiren Uludağ
Elektrik, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde BUGES ile yaptığı iş birliği kapsamında
sınavlara hazırlanan engelli öğrencilerin test kitaplarını, çalışanlarıyla birlikte seslendirdi.

Yusuf ALKAN

Zeytin Tüccarı CHP Orhangazi İlçe Başkanı Ender
Teke ilçe binasında yoğun bir katılımla
gerçekleştirilen toplantıda Belediye Başkanlığına
aday olduğunu açıkladı. Bir erkek birde kız babası
Ender Teke CHP den Orhangazi Belediye
Başkanlığına aday olduğunu yoğun bir katılımla
açıklayan Teke kimdir sorusuna isterseniz kendi
ağzıyla açıklayalım. "Anne ve babam Orhangazi’nin
yerlisi ve Çakırlı Köyünden olup, Orhangazi
doğumludur. 2019 yılında evlendiğim eşim Aysun
Sakallı’nın annesi Bulgaristan Petriç, babası
Yunanistan Dimetoka göçmeni olup Orhangazi
Gürle Köyündendir. Teke ailesi olarak Çakırlı
Köyünde atadan kalma topraklarda zeytin
yetiştiriciliği ve tarımın yanı sıra 1967 yılında dedem
Ali Haydar Teke’nin kurduğu daha sonra babam
Mesut Teke’nin devam ettirdiği zeytin toptan
ticaretini bugün itibarıyla 3. kuşak olarak benim
yönetimimdedir. Marmara Zeytin İşletmeleri
Merkezi’nde zeytin fabrikası, Bursa Nilüfer ilçesi
İhsaniye Mahallesi'nde şarküteri dükkânı,
Orhangazi Çakırlı Mahallesi'nde depolama
tesisimim bulunmaktadır. Babam Mesut Teke 1994-
1999 yılları arasında SHP’den Orhangazi Çakırlı
beldesi belediye meclis üyeliği yapmıştır. Anne
dedem Ali Osman Arabacı 1964 yılından 1980
darbesine kadar Cumhuriyet Halk Partisi aktif
siyaset yapıp yöntemlerde yer almış ve 1978-1980
yılları arasından Orhangazi Marmarabirlik
Kooperatif Başkanlığı yapmıştır. Orhangazi Ticaret
ve Sanayi Odası Meclisi’nde 2018-2022 yıllarında
Zeytinciler grubunda 4 yıl OTSO meclis üyeliği
görevi yaptım. 2014-2018 yılları ve 2018-2022
yıllarında, Ziraat Odası mahalle delege seçimlerinde
Çakırlı mahallesi delegesi seçildim. 2 dönem
Orhangazi Ziraat Odası’nda görev yaptım. Amatör
futbol kulüplerinde yöneticilik deneyimine sahibim.
3. Lig’de mücadele eden Profesyonel Futbol Takımı
Orhangazi Spor Kulübü’nde 3 yıl yöneticilik ve
ikinci başkanlık görevinde bulundum. İlçemizde
faaliyet gösteren derneklerde üyelik ve yöneticilik
görevi yürüttüm, Bursa Ticaret Odası Gıda Konseyi
üyeliğinde bulundum. Orhangazi Ticaret ve Sanayi
Odası, Gemlik Ticaret Borsası, Bursa Ticaret
Borsası, Orhangazi Ziraat Odası gibi kuruluşlarda
üyeliğim halen devam etmektedir. 

başkanlığa aday
Ender Teke

İnegöl Belediyesi’nin düzenlediği Kitap
Günleri kapsamında İnegöl’e gelen
İletişimci Yazar Said Ercan, Pazar
akşamı Beşinci Mevsim kültür Sanat
Merkezinde düzenlenen “Kudüs’e Ses
Ver” konferansında ilçe halkıyla bir
araya geldi. İsrail’in vahşetini ve Filistin
halkının mücadelesini anlatan Said
Ercan, sadece Gazze’nin değil tüm
dünyanın işgal altında olduğunu ifade
etti. İnegöl halkının da yoğun ilgi
gösterdiği konferansta Türkiye’nin ve
Anadolu insanının dünyadaki rolüne
değinen Said Ercan, “Dünyanın dört bir
yanında beklenen, Müslüman Türkler.
Sadece Müslüman ya da sadece Türk

değil. Müslüman Türkler bekleniyor.
Çünkü biz harekete geçersek, dünya
bambaşka bir yer olacak. Evet dünya
kadar derdimiz var. Ama biz ayakta
duracağız. Neden ayakta duracağız?
Çünkü o Gazzeli çocukların bize
ihtiyacı var. Bizim Anadolu irfanı
dediğimiz, Anadolu mayası dediğimiz
bir maya var. Bugün o maya dünyaya
yön veriyor ver verecek. Bakın hemen
Gazze’nin yanındaki Mısır, kapıyı
açamıyor. Bakın Suudi Arabistan kişi
başı gelirde Türkiye’den daha önde,
dünyanın en büyük petrol
üreticilerinden biri ama gıkını
çıkaramıyor. İran anca arkadan

konuşuyor. Kim var ortada yine…
Ukrayna’da bile tahıl koridorunu biz
açtık Afrika’daki fakir ülkelere buğday
gitsin diye. Türkiye açtı” dedi.
Dünyanın küresel sistemin işgali altında
olduğuna da vurgu yapan Ercan,
“Bugün o cennetten başka çıkış kapısı
bulamayan Gazzeli çocuklar, dünyanın
işgal altında olduğunu ilan etti bizlere.
Suudi Arabistan’da bir duvara yazdılar,
kusura bakma Filistin biz de işgal
altındayız diye. Dünyanın işgal altında
olduğunu öğretti o çocuklar. Kanından
başka verecek bir şeyi olmayan küçücük
çocuklar dünyanın küresel sistem
altında inim inim inlediğini öğrettiler”
şeklinde konuştu.
‘DÜNYANIN GÖZÜ ÖNÜNDE
VAHŞET YAŞANIYOR’
Konferans sonunda Belediye Başkanı
Alper Taban da selamlama konuşması
ve hediye takdimi için sahneye davet
edildi. Başkan Taban, “Said Ercan
hocamıza teşekkür ediyorum bugün
hem Kitap Günleri Fuarımızda
vatandaşlarımızla bir araya geldiler hem
burada bizlerle birlikte oldular. Çok
kıymetli bir buluşma oldu. Salonu
dolduran siz kıymetli vatandaşlarımıza
da teşekkür ediyorum. Nihayet
itibariyle tüm dünyanın gözü önünde
yaşanan bir vahşet var, zulüm var. İnsan
kendisini sorguluyor, sorumlu tutuyor.
Kıymetli hocamızın anlattığı gibi
yapılabilecek bir şeyler de var.
Müslümanlar olarak boykot yapılabilir.
İnşallah bu akşam da hepimize vesile
olsun. Bizler karınca misali safımızı
belirleyelim inşallah. Cenabı Allah
oradaki insanların da yardımcısı olsun”
diye konuştu. Ardından gecenin anısına
Said Ercan’a hediye takdiminde
bulundu.

‘Sadece Gazze değil 
dünya işgal altında’

Türkiye’nin Genel Sekreterlik bazında en
fazla ihracat yapan ikinci birliği olan Uludağ
İhracatçı Birlikleri’nin (UİB) Kasım ayı
ihracatı, 3 milyar 238 milyon 835 bin dolar
olarak gerçekleşti. UİB’in 2023 Kasım ayı
ihracat rakamları açıklandı. Kasım ayındaki
ihracatı 3.2 milyar dolar olan UİB’in, onbir
aylık ihracatı geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 14.3’lük artışla 33 milyar 195
milyon 507 bin dolar oldu. Kasım ayında
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 10’luk
artışla 2 milyar 729 milyon 219 bin dolar
ihracat gerçekleştiren Uludağ Otomotiv
Endüstrisi İhracatçıları Birliği’nin (OİB)
Ocak-Kasım dönemi ihracatı, geçen yılın
aynı dönemine kıyasla yüzde 16’lIk artışla
27 milyar 422 milyon 226 bin dolar oldu.
Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği (UTİB),
Kasım ayında 106 milyon 11 bin dolar
ihracata imza attı. UTİB'in Ocak-Kasım
dönemdeki ihracatı ise 1 milyar 177 milyon
915 bin dolar olarak gerçekleşti. Kasım
ayında, 58 milyon 930 bin dolar ihracata
ulaşan Uludağ Hazır Giyim ve Konfeksiyon
İhracatçıları Birliği'nin (UHKİB), yılın
onbir aylık dönemindeki ihracatı ise 890
milyon 465 bin dolar seviyelerinde
gerçekleşti. Kasım ayında 27 milyon 492 bin
dolar ihracat yapan Uludağ Meyve Sebze
Mamulleri İhracatçıları Birliği (UMSMİB),
Ocak-Kasım döneminde 262 milyon 879
bin dolar ihracat gerçekleştirmiş oldu.
Kasım ayında, 15 milyon 367 bin dolar
ihracat gerçekleştiren Uludağ Yaş Meyve
Sebze İhracatçıları Birliği (UYMSİB), yılın
onbir ayında geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 39’luk artışla 184 milyon 836 bin
dolar seviyelerinde dış satışa imza attı.
(BÜLTEN)

UİB’in ihracatı 
3.2 milyar dolar
UİB’in ihracatı 
3.2 milyar dolar
UİB’in ihracatı 
3.2 milyar dolar
UİB’in ihracatı 
3.2 milyar dolar
UİB’in ihracatı 
3.2 milyar dolar
UİB’in ihracatı 
3.2 milyar dolar
UİB’in ihracatı 
3.2 milyar dolar
UİB’in ihracatı 
3.2 milyar dolar

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu ile mücadele
çerçevesinde, eğitim, bilgilendirme ve farkındalık
faaliyetleri gerçekleştirdi. 'Narko Nokta', 'Narkorehber
Gençlik Modülü', 'Metamfetamin ile Mücadele' ve 'En İyi
Narkotik Polisi Anne' sloganıyla sahada bulunan polis
ekipleri, 24 noktada 8 bin 284 vatandaşa el broşürü
dağıtıp bilgilendirme yaptı. Yapılan etkinlik çerçevesinde
vatandaşların konuyla ilgili bilinçlenmesi hedeflenirken,
polis ekipleri uyuşturucuyla mücadele konusunda
emniyete ihbarda bulunmasının önemine dikkat çekti.
(İHA)

Narkotikten bilgi 
dolu etkinlik
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.
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DÜNKÜ ÇÖZÜMÜBULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   
ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

MALEK SEDDEIK
Yabancı Kimlik No:
99490631696

KAYIP
SURİYE’DEN 

Aldığım 
Aile Cüzdanım
Kaybolmuştur.
Hükümsüzdür.

ABDULKEEİM ASKERİ
Yabancı Kimlik No:
99650745386

KAYIP
Göç idaresinden almış
olduğum kimliğim 

(geçici koruma kimlik
belgem) 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.

MAHMUD TAVVUZ
Yabancı Kimlik No:
99820580090

KAYIP
Göç idaresinden almış
olduğum kimliğim 

(geçici koruma kimlik
belgem) 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.

HASSAN NEHAAS
Yabancı Kimlik No:

99115859962

KAYIP
Göç idaresinden almış
olduğum kimliğim

(geçici koruma kimlik
belgem) 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.
AYŞE SABRİ

Yabancı Kimlik No:
99811656612

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
MUHAMMED
SÜLEYMAN 

Yabancı Kimlik No:
99040982506

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

Uzun uzun yazı kaleme alacaktım.
Motivasyonum fazla, kelimelerim de
sınırsızdı. İçimizde kopan fırtınaları sizlerle
paylaşıp azıcık da içimi dökecektim sadık
okuyucularıma. Sabah uyandığımda tam da
geçenler buydu kafamdan,
Yalan dünyadan kimlerin ne kadar menfaat
sağladığı, paranın esiri olanların düştüğü
yanılgıları, yanlışları ve hataları
yorumlayacaktım.
Sabah 10.42’de göklerden bir emir yerin
altına geldi. 
İbret midir, ders midir bilmem… 5.1 ve 4.5
ile sallandık tam da göbeğinde Bursa’nın…
Ben yazmadan, Yüce Allah verdi mesajı
alabilene…
Sarsıldık, daha beterini de yaşayabilirdik…
Ders alın, feyz alın… Bu dünyada hak
çiğnemeyin… Memleketin belki şaşar ama
Allah’ın adaleti şaşmaz, dinleyin!

Sarsıntı!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, İslam İşbirliği Teşkilatı’nın
39’uncu Bakanlar Oturumu Açılış
Programı’nda konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazze’de
ateşkesin ardından İsrail
katliamlarının hızlandığını söyledi.
“İsrail’in saldırılarına direnen
Gazze’yi selamlıyorum.” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazze’nin
küresel sistem açısından turnusol
kağıdı görevi gördüğünü söyledi.
BARIŞ GETİREMEZLER
Konuşmasında Birleşmiş Milletler’e
tepki gösteren Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Bir tarafta savaş dursun
diyen 121 ülke var, diğer tarafta İsrail
saldırılarına açık çek veren 3-5 ülke
var. Bu 3-5 ülke ne zaman ‘tamam’

derse ancak o zaman harekete geçen
küresel mekanizma var. Böyle bir
yapının barışı getirmesi mümkün
değildir.” ifadelerini kullandı. İsrail
Başbakanı Binyamin Netanyahu için
“Gazze kasabı” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gazze
kasabı olan Netanyahu bir savaş
suçlusu olmanın ötesinde kesinlikle
Gazze kasabı olarak yargılanacaktır.
Gazze’nin yeniden imarı ile ilgili
hazırlıklara şimdiden başlamalıyız.
Gazze Filistinlilerindir; öyle kalacak.
Gazze’yi savunmak demek; Kudus’le
birlikte, Mekke’yi, Medine’yi,
İstanbul’u, Şam’ı, Bağdat’ı savunmak
demektir. Yangının bizim ocağımıza
ulaşmasını beklersek, o yangın bir
gün mutlaka evimize gelecektir”
dedi. (İHA)

NETAHYAHU BiR
SAVAS SUCLUSU
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İslam İşbirliği Teşkilatı’nın 39’uncu Bakanlar Oturumu’nun açılışında
konuştu. Erdoğan, “Gazze kasabı olan Netanyahu bir savaş suçlusu olarak yargılanacaktır” dedi. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, dün sabah 10:42’de
Marmara Denizi Gemlik Körfezi-Bursa Mudanya
bölgesinde meydana gelen 5,1 büyüklüğündeki
deprem sonrasında en büyüğü
4,5 büyüklüğünde olmak
üzere farklı büyüklüklerde 13
artçı deprem ölçüldüğünü
belirtirken, İstanbul Esenler ve
Küçükçekmece ile Mudanya’da
1’er bina çatlağı olduğuna
ilişkin ihbar alındığını belirtti.
Gün içinde artçı sayısı 44’e
yükseldi. (İHA)

Yerlikaya’dan
net bilanço 

Tüketici Fiyat Endeksi kasımda yüzde 3,28 artarken, yıllık
bazda yüzde 61,98 oldu. Memur ve emeklilerin enflasyon
farkı belli oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım
ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Buna göre, TÜFE'deki
değişim kasımda bir önceki aya göre yüzde 3,28, bir
önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 60,09, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 61,98 ve on iki aylık
ortalamalara göre yüzde 53,40 olarak gerçekleşti.
5 AYLIK ORTALAMA
TÜİK'in açıkladığı rakamlara göre temmuzda enflasyon
yüzde 9,62, Ağustos'ta yüzde 9,09, Eylül'de yüzde 4,75,
Ekim'de yüzde 3,43, Kasım'da ise yüzde 3,28 oldu. Tüm
bunlarla beraber 5 aylık enflasyon rakamı da yüzde 33,66
olarak kayıtlara geçti. Böylece memur ve emeklilerin 5
ayda alacakları zam oranı yüzde 33,66 oldu.

Memur ve emekliye
yüzde 33.6’lık zamProf. Dr. Naci Görür,

Marmara açıkları, Gemlik
Körfezi’nde İstanbul ve
çevre illerde hissedilen
depremle ilgili sosyal
medyadan açıklama
yaparken, “Arkadaşlar,
Bursa, Mudanya
Kumyaka’nın biraz
açıklarında 5,1 deprem
oldu. Bu deprem belli ki
çok insanı telaşlandırmış.
Deprem muhtemelen
Zeytinbağı Fayının Gemlik
Körfezi içindeki kısmında.
Bu fay KAF’ın güney
kolunun bir parçası.

Güney kol yavaş hareket
eden ama stres biriktiren
bir fay zonu. 1999
depremlerinde tahmin
ediyorum stres kaybına
uğradı. Biz şimdi depremi
kuzey kolda bekliyoruz.
Şu an bir sıkıntı
görmüyorum ama
Gemlik’te önlem alınarak
bu yerleşim alanı deprem
dirençli hale getirilmelidir.
Bu kentimizin yeri çok
tehlikelidir ve doğrudan
Gemlik fayının
üzerindedir. Geçmiş
olsun” dedi. (İHA)

Naci Görür’den
deprem yorumu 

Marmara Denizi, Gemlik
Körfezi'nde 5.1 ve 4.5
büyüklüğünde iki deprem
gerçekleşti. Depremler, İstanbul,
Kocaeli, Bursa, Sakarya, Yalova,
Çanakkale ve birçok şehirde
hissedildi. Büyük paniğe yol açan
depremin ardından Bilim İnsanı
ve Yüksek Jeofizik Mühendisi
Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan,
“5,1’lik depremler bu bölgede
yıkıcı değildir. Arkasından büyük
bir deprem geliyor uyarısı
yapmıyorum. Çünkü bunun için
çok uzun bir zaman var”
değerlendirmesinde bulundu.
(İHA)

için zaman lazım

Merkez üssü Marmara Denizi Gemlik
Körfezi olan 5,1 büyüklüğünde deprem
oldu. 3 dakika sonra aynı yerde 4,5
büyüklüğünde bir deprem daha
meydana geldi. Bursa'nın Mudanya
ilçesinin 4,73 kilometre açığındaki
sarsıntının, deniz yüzeyinin yaklaşık

8,98 kilometre derinliğinde oluştuğu
belirlendi. Kartal sahilinde deniz
suyunun yer yer dalgalandığı ve
köpükleşmenin oluştuğu görülürken,
meydana gelen depremin dalga ve
köpükleşmeye sebep olduğu öne
sürüldü. (İHA)

Köpük korkusu Köpük korkusu Köpük korkusu Köpük korkusu Köpük korkusu Köpük korkusu Köpük korkusu Köpük korkusu 

Büyük deprem
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Uludağ Elektrik, 4’ncüsünü düzenlediği En Enerjik Bowling Turnuvası’nda
basın mensuplarını bir araya getirdi. Turnuvada, medya sektörü
çalışanları aynı çatı altında buluşurken, etkinlikte 49 takım yarıştı. 
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Uludağ Elektrik, 4’ncüsünü düzenlediği En Enerjik Bowling Turnuvası’nda
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Özlem ATAÇ

Korupark Bowling Salonu’nda yapılan En
Enerjik Bowling Turnuvası’na her biri 5’er
kişiden oluşmak üzere 49 takım katılım
gösterdi. Turnuvada stres atan basın
mensupları, eğlenceli dakikalar geçirdi.
Turnuvada; A Gazete, Anadolu Ajansı (AA),
AS TV, Bursa Hakimiyet Gazetesi, Bursa
Hayat Gazetesi, BS Haberler, Bursa
Haberdar, Bursaspordabugun.com,
Bursayadairhersey.com, Bursayız Biz,
Demirören Haber Ajansı (DHA),
Enbursa.com, Haberindogrusu.com,
Herkes Duysun, Gundembursa.com, İGF
Haber Ajansı, İhlas Haber Ajansı (İHA),
İtalik PR, Kent Gazetesi, Koza24.com, Lider
Bursa, Lifebursa.com, Line TV, MansetX,
Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi, Norm Haber,
Nöbetçi Gazete, Olay Gazetesi, Sosyal TV,
Şirin Medya, TGRT Haber, TRT Haber,
Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD),
Türkiye Gazetesi, Uludağ Gazetesi, Yeni
Dönem Gazetesi, Yeni Marmara Gazetesi,
Webursa.com ekipleri ve önemli köşe
yazarları kurumlarını temsil ettiler. 

HERKES DUYSUN ŞAMPİYON
Uludağ Elektrik Basın Bowling Turnuvası
dört tur halinde gerçekleşirken, her turda
farklı takımlar yarıştı. 250’yi aşkın kişinin
katılım sağladığı ve kıyasıya rekabetin
yaşandığı turnuva sonunda birincilik ipini
göğüsleyen takım Herkes Duysun ekibi
oldu. İkincilik ödülü Bursayız Biz ekibine
giderken, üçüncülük ödülünün sahibi ise
Bursasporda Bugün ekibi oldu. Turnuvada
ayrıca bireysel kategoride ödüller de
takdim edildi. Turnuvanın en skorer kadın
oyuncusu unvanını Bursasporda Bugün

ekibinden Özge Şimşirli alırken, en skorer
erkek oyuncu unvanını ise Herkes Duysun
ekibinden Musa Yeşildağ elde etti.
ALTIN HEDİYE EDİLDİ
En Enerjik Bowling Turnuvası
kapsamında şampiyon takımın her bir
oyuncusu, en skorer kadın ve erkek
oyunculara altın ödülü takdim edildi.
İkinci ve üçüncü olan takımların üyelerine
ise hediye çekleri verildi. Turnuvaya
katılım gösteren tüm oyunculara
madalyalar ve etkinliğe özel formalar
hediye edildi. 

Beşiktaş’ta olağanüstü seçimli genel kurul toplantısı
sona erdi. Akatlar Spor Kompleksi’nde yapılan genel
kurulda 7 bin 271 oy alan Hasan Arat, siyah-beyazlı
kulübün 35. başkanı oldu. Oy sayımının
tamamlanmasının ardından açıklamalarda bulunan
Hasan Arat, seçimdeki rakibi Serdal Adalı’ya centilmen
mücadelesinden dolayı teşekkür ederek, “Adanalı
canım kardeşime gösterdiği centilmence mücadeleden
dolayı teşekkür ederim. Serdal Adalı’ya ‘kardeşim’
dedim. Evet kardeşim ve ebediyete kadar kardeşim
kalacaktır. Serdal Adalı büyük Beşiktaşlıdır. Bunu
herkes böyle bilmeli” dedi.
EKİBE TEŞEKKÜR
Adaylık sürecinde birlikte çalıştığı ekibine teşekkür
eden Arat, şu ifadelere yer verdi: “Taraftarımıza
sesleniyorum, herkese kollarımızı açıyoruz. Hep
birlikte büyük Beşiktaş’ın hedeflerine ulaşacağız.
Gençlerimize sesleniyorum. Beşiktaş size daha yakın
olacak. Çocuklarımıza sesleniyorum; Beşiktaşlı
olmaktan gurur ve heyecan duyacaksınız.
Kadınlarımıza sesleniyorum; Beşiktaş’ta öncelik sizin
olacak. Daha fazla kadın kongre üyesi ile kadın
taraftarımız olacak. Derneklerimize sesleniyorum; artık
sizlerle bir bütünüz. Burada görev alan herkes çok
yoruldu. Herkesin emeklerine teşekkür ediyorum”
dedi. (İHA)
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Hamburg’da
A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo
Montella, dün akşam Almanya'nın Hamburg
kentinde çekilen 2024 Avrupa Şampiyonası
kuralarının ardından, bu şehirdeki bir dizi
tesiste incelemelerde bulundu. Montella, ilk
olarak ay-yıldızlı ekibin EURO 2024 F
Grubu'nda Çekya ile 26 Haziran'da
oynayacağı karşılaşmaya ev sahipliği yapacak
Volkspark Stadyumu'nu gezdi. İtalyan teknik
adam daha sonra, A Milli Takım'a Çekya
maçı için UEFA tarafından Hamburg'da
sağlanacak konaklama tesislerini ziyaret etti.
YAKIN TAKİP
Ayrıca UEFA turnuva kuralları gereği, A
Milli Takım'ın turnuva boyunca konaklayıp
kamp merkezi olarak kullanabileceği
muhtemel otel ve antrenman tesislerini
yerinde inceledi. İtalyan teknik adama
ziyaretlerinde Dış İlişkiler ve Milli Takımlar
Direktörü Buğra İmamoğulları ile A ve U21
Milli Takımı İdari Müdürü Mert Tuncay eşlik
etti. Montella ve beraberindeki heyet, yarın A
Milli Takım'ın gruptaki ilk iki maçını
oynayacağı Dortmund kenti ve çevresindeki
tesislerde incelemelerini sürdürecek. (İHA)

Trabzonspor'un Trendyol Süper
Lig'in 14. haftasında sahasında
karşılaşacağı Kayserispor maçı
öncesinde bordo-mavili kulüp ve
Ortahisar Belediyesi'nin birlikte
düzenledikleri hamsi standına
Trabzonspor Başkanı Ertuğrul
Doğan ile yönetim kurulu üyeleri
katıldı. Etkinliğe birçok taraftar da

ilgi gösterirken Başkan Doğan
taraftarla fotoğraf çekildi.
Trabzonspor Yönetim Kurulu
Üyesi Derviş Köz, etkinliğin
düzenlenmesinde Başkan
Ertuğrul Doğan'ın öncülük ettiğini
belirterek, güzel bir havada
taraftarlarla bir araya geldiklerini
ifade etti. (İHA)

Trabzon taraftarına
hamsi ikram edildi

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'in
14. haftasında MKE
Ankaragücü'yle deplasmanda 1-
1 berabere kaldı ve teknik
direktör Rıza Çalımbay
yönetiminde ligde ilk puan
kaybını yaşadı. Eryaman
Stadı'nda oynanan
karşılaşmanın ilk yarısını MKE
Ankaragücü, 21. dakikada Ali
Sowe'un golüyle 1-0 önde
tamamladı. İkinci yarıda oyuna
giren Alex Oxlade-
Chamberlain'in 74. dakikadaki
golüyle skora denge geldi ve
başkentteki mücadele 1-1 sona
erdi. 

Fenerbahçe derbisi öncesi puan
kaybı yaşayan Beşiktaş, haftayı
26 puan ve gol fazlasıyla zirvenin
11 puan gerisinde 3. sırada
tamamladı. MKE Ankaragücü ise
17 puanla 12. sırada kaldı. MKE
Ankaragücü'nün Beşiktaş
karşısındaki galibiyet hasreti
devam etti. Rakibi karşısında
Süper Lig'deki son galibiyetini 13
Şubat 2011'de 1-0'lık skorla alan
başkent ekibi, daha sonraki 11
lig maçında 4 beraberlik, 7
yenilgi yaşadı. Böylece sarı-
lacivertli ekibin rakibi
karşısındaki galibiyet hasreti 13
yıla yaklaştı. (İHA)

Ankara’nın ‘gücü’ yetmedi

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin 10.
haftasında Çağdaş Bodrumspor, konuk olduğu
Galatasaray Ekmas'ı 87-77 yendi. Sarı-kırmızılı ekip
bu sonuçla ligde 6. yenilgisini yaşarken, Çağdaş
Bodrumspor ise 3. kez galip geldi. Konuk takımda
Warren, 28 sayıyla maçın en skoreri oldu.
Galatasaray Ekmas'ta ise 20 sayıyla mücadele eden
Buğrahan Tuncer'in performansı mağlubiyeti
önlemeye yetmedi. (İHA)
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Gökhan ŞENYAVAŞ

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi 10.
haftasında TOFAŞ, evinde Bursaspor İnfo
Yatırım ile karşı karşıya geldi. Nilüfer
TOFAŞ Spor Salonu’nda oynanan maça
Cassius Winston, Caleb Homesley, Omar
Prewitt, Tolga Geçim, Austin Wiley beşiyle
başlayan Mavi Yeşillileri, ilk basketlerini
Omar Prewitt’in elinden buldu. Rakip
sayılarına Tolga Geçim, Austin Wiley ve
Omar Prewitt ile karşılık vererek 5.
dakikada televizyon molasına 16-13 önde
giren ev sahibi takım, mola dönüşü J.J.
O’Brien, Ege Demir ve Özgür Cengiz’in
basketleriyle skoru 23-18 yaptı. Son
bölümde üst üste sayılar bulan Bursaspor,
ilk çeyreği 23-24 önde kapattı.
FARK 9’A ÇIKTI
İkinci periyodun başında J.J. O’Brien’ın
basketiyle üstünlüğü sağlayan TOFAŞ
Basketbol Takımı, Cassius Winston’ın
üçlüğü sonrası Omar Prewitt, Austin
Wiley ve Tolga Geçim’in basketleriyle 17.
dakikada farkı 9’a çıkardı: 41-32. Kalan

bölümde rakip sayılarına Austin Wiley ve
Tolga Geçim ile karşılık veren Mavi Yeşilli
takım, soyunma odasına 47-41 üstün
girdi.
KARŞILIKLI BASKETLER
Karşılıklı basketlerle başlayan üçüncü
periyodun başında Austin Wiley, Omar
Prewitt ve J.J. O’Brien’ın elinden sayılar
bulan TOFAŞ, 24. dakika sonunda farkı bu
kez çift hanelere (63-53) çıkardı. Austin
Wiley, J.J. O’Brien, Cassius Winston, Ege
Demir ve Özgür Cengiz’in sayılarıyla son
çeyreğe 76-58 önde giren TOFAŞ
Basketbol Takımı, Cassius Winston ve
Omar Prewitt’in basketleriyle dördüncü
periyodun başında 23 sayılık farkı (81-58)
yakalarken; Cassius Winston, J.J. O’Brien
ve Austin Wiley’in bitime 5.26 kala
durumu 87-65’e taşıdı. 
TİMSAH’TAN SERİ
Bu bölümde 14-0’lık seri bulan Bursaspor
İnfo Yatırım, bitime 2.26 kala farkı 8’e (87-
79) indirse de kalan sürede hata yapmayan
TOFAŞ, Omar Prewitt’in sayılarıyla
parkeden 91-85 galip ayrıldı. Bursa

derbisinde TOFAŞ’ta 30 sayı-11 ribaund-2
asist-4 blok ve 41 verimlilik puanıyla
oynayan Austin Wiley maçın adamı
olurken; Omar Prewitt 19 sayı-10 ribaund-
3 asist; J.J. O’Brien 19 sayı-8 ribaund-5 asist
ile katkı verdi. TOFAŞ Basketbol Takımı,

ligde sıradaki maçını 9 Aralık Cumartesi
günü saat 20.30’da deplasmanda Onvo
Büyükçekmece ile yapacak. Mavi Yeşilliler,
Basketbol Şampiyonlar Ligi’nde ise 12
Aralık Salı günü saat 20.00’de sahasında
Igokea m:tel ile kozlarını paylaşacak.
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Gökhan
ŞENYAVAŞ

Tofaş Spor Kulübü ile Türk
Kızılay İl Merkezi
işbirliğinde hayata geçirilen
“Attığımız basket 3 sayı,
verdiğimiz kan 3 can
olsun” projesi kapsamında
TOFAŞ – Bursaspor İnfo
Yatırım lig karşılaşması
öncesi kan bağışı
kampanyası düzenlendi.
Tofaş Spor Salonu seyirci
otopark alanında
oluşturulan Türk Kızılay
kan bankası, Bursa derbisi
öncesinde kan bağışı
kampanyasına destek veren
Bursalı basketbol
severlerden ilgi gördü. 
BİLET HEDİYESİ
Tofaş Basketbol Takımı
oyuncularının da ziyaret
ettiği kan bankası alanında
kan bağışlayan taraftarlara
maç bileti hediye edildi.
TOFAŞ ve Bursaspor İnfo
Yatırım takımı
basketbolcuları da maç
öncesi parkeye “Attığımız
basket 3 sayı, verdiğimiz
kan 3 can olsun”
pankartıyla birlikte çıktı.
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Zeynep ALKAN

Nilüfer Belediye FK sekizinci maçında Görükle
İpekspor’u Emre Pehlivan (p), Vedat Çıkın golleriyle
yenerek üst üste sekizinci galibiyetini aldı. Bölgesel
Amatör Lig’in 8. haftasında yenilgisiz lider olan
Nilüfer Belediye Futbol Kulübü, Bursa derbisinde
Görükle İpekspor’u Nilüfer İbrahim Yazıcı Stadı’nda
konuk etti.Her geçen hafta tribünlere daha çok

seyirci çeken Nilüfer Belediye FK karşılaşmasını
izleyenlerin sayısı 2 bini aştı. İbrahim Yazıcı Stadı’nda
ilk kez misafir takım tribününün açılması dikkat çekti.
Maçın başlarında Görükle İpekspor’un aşırı sert
oyunu dikkat çekti. Üst üste gösterilen kartlar maçın
tansiyonunu düşürdü. Nilüfer Belediye FK, her iki
yarıda bulduğu gollerle Görükle İpekspor’u  her iki
yarıda bulduğu gollerle 2-0 yenerek üst üste
sekizinci galibiyetini alarak zirvedeki yerini korudu.

Yusuf ALKAN

Bursaspor-Esenler Erokspor maçında Yüzüncü Yıl
Atatürk Stadı iki bin civarında taraftar takip etti.
Bursaspor, bir maçı daha evinde taraftarından yoksun
oynadı. Yeşil beyazlı taraftarlar, lider Senler Erokspor
maçına da ilgi göstermedi. Tribünlerde yaklaşık 2 bin
civarında taraftar bulundu. Yeşil beyaz sevdalıları,
karşılaşmanın ardından Özlüce Tesisleri’ne giderek
yönetimi istifaya davet etti.

Taraftar Timsah’ı
yine yalnız bıraktı

Yusuf ALKAN

TFF 3.Lig 4. Grup’taki temsilcimiz Bursa
Yıldırımspor, namağlup lider Adana 1954 FK’ya
deplasmanda 3-1 yenilmekten kurtulamadı.
Tarsus İlçe Stadı’nda oynanan 13. hafta
karşılaşmasında Güney ekibi 11. dakikada Fatih
Özkan ve 39. dakikada Mehmet Sefa Etöz’ün
golleriyle ilk yarıyı 2-0 önde kapattı. Bursa
Yıldırımspor 61. dakikada Çağlar Özel’in golüyle
farkı bire indirse de Adana 1954 FK, 90+1’de
Osman Şahin’in kaydettiği golle 3-1’lik
galibiyetini ilan etti. 17 puanla 5. basamakta
bulunan Bursa ekibi pazar günü saat 14.00’te
Tokat Belediye Plevne’yi konuk edecek.
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Özlem ATAÇ

Esenler Erokspor
maçından 1 puanla
ayrılan Bursaspor’da 3
gol yeme serisi sona
erdi. Erokspor
karşılaşması
öncesinde oynadığı
son 4 maçta 3’er gol
yiyen yeşil beyazlılar,
Kırklarelispor ve 1461
Trabzon’a 3-0,
Kırşehir FSK’ya 3-1
mağlup olurken
Zonguldak
Kömürspor ile de 3-3
berabere kalmıştı.

Yusuf ALKAN

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta mücadele eden
temsilcilerimizden Karacabey Belediyespor,
play-off mücadelesi veren Ankaraspor ile
deplasmanda 1-1 berabere kaldı. TFF 2. Lig
Beyaz Grup’ta mücadele eden
temsilcilerimizden Karacabey Belediyespor,

16. hafta maçında deplasmanda Ankaraspor
ile karşılaştı. Etimesgut Belediyesi Atatürk
Stadı’ndaki mücadele 1-1 beraberlikle
sonuçlandı. Karacabey’in golü 78. dakikada
Ersel Aslıyüksek’ten geldi. Ankaraspor’un
golünü ise 58. dakikada Ömer Faruk Sezgin
kaydetti. Mavi siyahlılar bu sonucun
ardından puanını 17’ye yükseltti.

Karaca tekledi
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